２０２０年９月吉日

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。
平素は格段のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、弊社 名古屋テクノセンタを下記の場所へ移転することになりまし

たのでご案内申し上げます。
新事務所移転を機に、お客様各位へのより一層のサービス提供を心がけてまいり

ますので、従前と変わらぬお引立てを賜わりますよう、お願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書面をもってご挨拶申し上げます。

敬具

JIP テクノサイエンス株式会社
名古屋テクノセンタ

所長 紅林 徹

記

１．移転先住所
〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦 3 丁目 1 番１号

十六銀行名古屋ビル 9 階

TEL.：052-953-5100

FAX.：052-953-5101

２．営業開始日  2020 年 9 月 14 日（月）

３．周辺地図（下図参照）

事務所移転のご案内